
Uchwała nr 1 
komisji wyborczej  

Wydziału Antropologii i Kulturoznawstwa 
z dnia 5 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego komisji wyborczej  

Wydziału Antropologii i Kulturoznawstwa UAM  

 

Na podstawie § 161 ust. 5 Statutu UAM, Komisja  

postanawia co następuje: 

 
§ 1 

 
Powierza się funkcję wiceprzewodniczącej komisji wyborczej Wydziału Antropologii 

i Kulturoznawstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

prof. UAM dr hab. Katarzynie Marciniak.  

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

/-/  prof. UAM dr hab. Małgorzata Grzywacz 

 


